

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 50930320

Data publicarii 22.10.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.614,95 RON - 2.614,95 RON

Descriere: 1 Notite adezive 50*40 FO42001 Buc 15 0.77 11.55 2 Post it plastic FO42026 Buc 30 2.53 75.9 3 Lipici stick FO60311 Buc 20 1.53 30.6 4 Agrafe 78mm 80075 Cut 10 4.43 44.3 5 Binder clip 19mm FO61601 Cut 5 1.82 9.1 6 Binder clip 25mm FO61602 Cut 5 2.80 14 7 Binder clip 32mm FO61603 Cut 5 4.04 20.2 8 Aparat banda corectoare FO50308 Buc 15 2.56 38.4 9 Baterie AA COD 0000476 Set 5 10.88 54.4 10 Baterie AAA COD 000047 Set 5 10.88 54.4 11 Bilboraft 7.5 cm COD 8504 Buc 70 6.35 444.5 12 Bilboraft 5 cm COD 5504 Buc 50 6.35 317.5 13 Cub hartie alb FO41601 Buc 10 4.98 49.8 14 Foarfeca 15.5cm FO60605 `buc 15 3.79 56.85 15 Pix albastru ST-437-F-3 Buc 60 3.60 216 16 Notite adezive 76x76mm COD 654 Buc 20 4.64 92.8 17 Support dosar vertical COD 6262780 Buc 30 12.11 363.3 18 Elastice bani 100 GR FO80105 Buc 5 5.43 27.15 19 Pioneze FO61002 Cut 5 1.80 9 20 Marker negru SCHNEIDER 133 Buc 10 2.77 27.7 21 Textmarker verde SCHNEIDER JOB Buc 15 2.88 43.2 22 Textmarker roz SCHNEIDER JOB Buc 15 2.88 43.2 23 Pigment liner 0.7 negru ST-308-07-9 Buc 10 7.94 79.4 24 Creion corrector FO50200 Buc 10 2.43 24.3 25 Support instrumente scris FO30556 Buc 10 14.61 146.1 26 Rezerva cub alb 500 coli FO41601 Buc 10 4.98 49.8 27 Agrafe 50mm FO60906 Cut 10 4.65 46.5 28 Dosar plastic LM010 Buc 500 0.45 225 VALOARE FARA TVA 2614.95